
平成２８年度　後期５年生大会

10 月 22 日現在

NO チーム名 勝 負 分 得点 失点
得失
点差

勝点 順位

1 黒田

2 大宮宮西

3 富士宮東

4 富丘

5 大富士 1 ○ 0 7 ○ 0 2 0 0 8 0 8 6 1

6 富士宮東A 0 ● 1 1 ○ 0 1 1 0 1 1 0 3 2

7 富士根南

8 貴船

9
プログレッ
ソ富士宮

0 ● 7 0 ● 1 0 2 0 0 8 -8 0 3

※雨天中止の判断は各会場にて１時間前に決定する。 大富士
※各団の指導者、育成会長は責任を持って各団の指導、運営にあたること。 富士宮東A
※各チーム選出の常任理事は各会場責任チームのサポートをすること。 プログレッソ富士宮

黒田 大宮宮西 富士宮東 富丘 大富士
富士宮東
A

富士根南

第２５回富士宮ライオンズカップサッカー大会
（兼）静銀カップ富士宮地区予選

貴船
プログレッ
ソ富士宮

第2位 ：
第3位 ：

第1位 ：


